

Jens Stæhr ApS
Hestehavebakken 101
4400 Kalundborg

CVR-nr: 33 63 98 99

ÅRSRAPPORT
1. juli 2015 til 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24/11 2016



Jens Stæhr
Dirigent

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Jens Stæhr ApS
Hestehavebakken 101
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 33 63 98 99
Stiftet: 26. april 2011
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Stæhr

Revisor

Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S
Registreret revisionsaktieselskab
Vestre Havneplads 13, 2. sal
4400 Kalundborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i Tømrer og Snedkervirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, underskud på kr. 122.193, vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Balancen udviser en aktivmasse på kr. 505.542 og en egenkapital på kr. -330.514.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Ledelsen forventer, at dette vil ske og henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for Jens Stæhr ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger".

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen når levering, normalt fakturadato, har fundet sted. Endvidere medregnes værdien af igangværende arbejder pr. balancedagen tillagt avance.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. I kostprisen indgår råvarer og hjælpematerialer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, andre personaleomkostninger, administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til virksomhedens udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for indregning.

Aktiverede udviklingsomkostninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere.

Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives lineært efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør 10 år.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af aktiverede udviklingsomkostninger opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	458.167	75.336
3 Personalemkostninger	-528.145	-235.173
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.222	-5.724
Andre driftsomkostninger	-2.000	0
DRIFTSRESULTAT	-82.200	-165.561
Andre finansielle omkostninger	-31.915	-18.966
RESULTAT FØR SKAT	-114.115	-184.527
Skat af årets resultat	-8.078	0
ÅRETS RESULTAT	-122.193	-184.527
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-122.193	-184.527
DISPONERET I ALT	-122.193	-184.527

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

AKTIVER

	2016	2015
4 Forsknings- og udviklingsomkostninger	31.846	37.573
Immaterielle anlægsaktiver	31.846	37.573
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.983	0
Materielle anlægsaktiver	32.983	0
Deposita	0	5.100
Finansielle anlægsaktiver	0	5.100
ANLÆGSAKTIVER	64.829	42.673
Råvarer og hjælpematerialer	0	10.000
Varebeholdninger	0	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	350.539	70.106
Igangværende arbejder for fremmed regning	75.000	88.650
Periodeafgrænsningsposter	15.174	29.359
Tilgodehavender	440.713	188.115
OMSÆTNINGSAKTIVER	440.713	198.115
AKTIVER	505.542	240.788

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-410.514	-288.321
6 EGENKAPITAL	-330.514	-208.321
Hensættelse til udskudt skat	8.078	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	8.078	0
Kreditinstitutter	390.971	208.915
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	40.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.635	110.095
Anden gæld	163.869	80.306
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	54.503	9.180
Kortfristede gældsforpligtelser	827.978	449.109
GÆLDSFORPLIGTELSER	827.978	449.109
PASSIVER	505.542	240.788

7 Eventualposter mv.

NOTER

	2015/16	2014/15
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet kapitalen er tabt fuldt ud. Der forventes et positivt resultat i det kommende år og det forventes ved øget indtjening at genetablere kapitalen. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.		
2 Selskabets væsentligste aktivitet		
Virksomhedens væsentligste aktivitet er Tømrer- og Snedkervirksomhed.		
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	509.850	223.893
Pensioner	0	3.615
Andre omkostninger til social sikring	18.295	7.665
Personaleomkostninger i alt	528.145	235.173
4 Immaterielle anlægsaktiver		Forsknings- og udviklingsomkostninger
Kostpris, primo		57.250
Kostpris 30. juni 2016		57.250
Af-/nedskrivninger, primo		-19.678
Årets af-/nedskrivninger		-5.726
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016		-25.404
Immaterielle anlægsaktiver i alt		31.846

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Tilgang i årets løb	37.480
Kostpris 30. juni 2016	<u>37.480</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-4.497</u>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-4.497</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u><u>32.983</u></u>

	Primo	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	<u>-288.321</u>	<u>-122.193</u>	<u>-410.514</u>
	<u><u>-208.321</u></u>	<u><u>-122.193</u></u>	<u><u>-330.514</u></u>

7 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedr. erhvervslokaler. Dem årlige leje er 30.000. Selskabet har 3 måneders opsigelse på kontrakten.